
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27.02.2026      № 37 

с. Калиновское 

 

О признании утратившим силу постановления главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 2 июля 2012 года № 106 

«Об установлении квалификационных требований для замещения 

должностей муниципальной службы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» 

 

 

В соответствии с Решением Думы Калиновского сельского поселения от 26 

февраля 2026 года № 206 «Об утверждении квалификационных требований для 

замещения должностей муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Калиновского сельского поселения», п о с т а н о в л я ю:  

 1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 2 июля 2012 года № 106 «Об 

установлении квалификационных требований для замещения должностей 

муниципальной службы муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение». 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава                                                                                                                                                    О.А.Зверева 


